
ZARZĄDZENIE NR 2267/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 października 2009 r. 

 

 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa według 

stanu na dzień 30 września 2009 r. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się układ wykonawczy wydatków budżetu Miasta Krakowa wg stanu na dzień 
30 września 2009 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
1. Ustala się plan finansowy wg stanu na dzień 30 września 2009 r. dla zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
ustawami i z porozumienia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wg stanu na dzień 30 września 2009 r. dla zadań własnych, 
dla których przyznana została dotacja celowa na zadania własne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - /



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
 
 
 Niniejsze zarządzenie ustala układ wykonawczy, wraz z załącznikami Nr 2 i Nr 3, 

według stanu na dzień 30 września 2009 r., po wprowadzeniu zmian w planach finansowych 

dokonanych przez Dyrektorów miejskich jednostek budżetowych, zgodnie z upoważnieniem 

zawartym w § 12 ust 1 i 2 Zarządzenia Nr 121/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 

ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 

7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

 


